

स्नातकोत्तर चिकित्सा शिक्षा एवंअनुसंधान संस्थान, सेक्टर-12, चंडीगढ़ - 160 012 (भारत) POSTGRADUATE INSTITUTE OF MEDICAL EDUCATION & RESEARCH SECTOR – 12, CHANDIGARH – 160 012 (INDIA)

प्रशासनिक ब्लॉक, स्थापना शाखा ।(2), गैर संकाय विभाग Administrative Block, Establishment Branch - I(2) Non-Faculty Section 4, 5513 e-mail (ई मेल): ac.establishment।@gmail.com

Phone (द्रभाष): 0172-2755504, 5513

No. F.2024-EI(2)-PGIMER-CHD-2023 12334

Date: 08/08/23

NOTICE

Subject:

Filling up the post of Deputy Director (Admn.), PGIMER, Chandigarh - regarding.

PGIMER, Chandigarh is one of the premier Autonomous Institutions under Ministry of Health & Family Welfare, Government of India with a mandate to provide high quality patient care, and post graduate medical education; and to undertake basic community based research. The Institute has one post of Deputy Director (Admn.) which is due to fall vacant on 14.11.2023.

- 2. The post of Deputy Director (Administration) at PGIMER, Chandigarh is a non Central Staffing Scheme post in Pay Level-13 of the Pay Matrix (as per 7th CPC pay scales) [Pay scale of Rs. 37,400-67,000 with Grade Rs. 8,700/- (in pre-revised scale of pay)]. The post involves looking after administrative and policy matters of the Institute under overall supervision of the Director, PGIMER, Chandigarh.
- 3. The post is to be filled up on deputation basis from officers of All India Services and Central Government Group 'A' services. As per the Recruitment Rules, the tenure is not specified. However, the period of deputation shall be upto a maximum period of four years. Suitable accommodation is also earmarked for allotment to the incumbent of the post.
- 4. It is requested to forward names of suitable officers in terms of DoPT deputation guidelines, who may be interested in being considered for the post along with the following documents:
 - Duly certified ACRs/APARs for the last five years.
 - Vigilance Clearance Certificate. ii.
 - Cadre clearance/concurrence of State Government concerned.
- 5. All recommendations should reach Senior Administrative Officer (NF). Establishment Branch-I(2), Kairon Administrative Block, PGIMER, Sector-12, Chandigarh on or before 21.09.2023.
- 6. Incomplete applications and applications received after due date will be rejected summarily without assigning any reason thereof.

PGIMÉR, Chandigarh

1. Chief Secretaries of All State Government/U.T.s

2. Group 'A' Cadre Controlling Authorities of Government of India.

3265553/2023/IN

पशासनिक ब्लॉक, स्थापना शाखा - [(2), गैर-संकाय विभाग Administrative Block, Establishment Branch - I(2)

Phone (द्रशाष): 0172-2755510, 5513 e-mail (ई-मेल): ao establishment1@gmail.com

F.2024-EI(2)-PGIMER-CHD-2023 12334

दिनांक: 68/08 . 2023

विज्ञापन सूचना

उप निदेशक (प्रशासन), स्नातकोत्तर चिकित्सा शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान (पी.जी.आई.एम.ई.आर.), चंडीगढ़ के पद भर्ती संबंध में

स्नातकोत्तर चिकित्सा शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान (पी.जी.आई.एम.ई.आर.), चंडीगढ़ भारत सरकार के स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय के तहत राष्ट्रीय महत्व के प्रमुख स्वायत्त संस्थानों में से एक है जिसका उद्देश्य रोगियों की उच्च गुणवत्ता देखभाल, स्नातकोत्तर चिकित्सा शिक्षा प्रदान करना और बुनियादी समुदाय आधारित अनुसंधान करना है।

- 2. इस संस्थान में 'उप निदेशक (प्रशासन)' का पद एक गैर केंद्रीय कर्मचारी योजना का पद है जोकि वेतन मैट्रिक्स के वेतन स्तर-13 (7वें केंद्रीय वेतन आयोग के अनुसार) [वेतनमान रु.37,400-67,000 के साथ प्रेड वेतन रु. 8,700/-(पूर्व-संशोधित वेतनमान में)] है। इस पद में संस्थान के निदेशक के समग्र देखरेख में संस्थान के प्रशासनिक और नीतिगत मामलों की देखभाल शामिल है।
- 3. यह पद अखिल भारतीय सेवाओं और केंद्र सरकार के समूह 'ए' सेवाओं में कार्यरत अधिकारियों से प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरा जाना है। भर्ती नियमों के अनुसार इस पद का कार्यकाल सुनिश्चित नहीं है। हालाँकि, प्रतिनियुक्ति की अवधि अधिकतम चार वर्ष तक होगी। पद पर नियुक्त होने वाते अधिकारी (प्रतिनियुक्ति आधार पर) के लिए उपयुक्त आवास की व्यवस्था भी सुनिश्चित है।
- 4. यह अनुरोध है कि कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग (डी.ओ.पी.टी.) के प्रतिनियुक्ति भर्ती दिशानिर्देशों के अनुसार योग्य अधिकारियों, जो इस पद में रुचि रखते हों, के नाम अग्रेषित करें। विचार किए जाने के लिए वे अधिकारी निम्नलिखित दस्तावेजों के साथ हों:
 - पिछले पांच वर्षों के लिए विधिवत प्रमाणित वार्षिक गोपनीय रिपोर्ट (ए.सी.आर.)/ वार्षिक कार्यनिष्पादन मुल्यांकन रिपोर्ट (ए.पी.ए.आर.)।
 - सतर्कता अनापत्ति प्रमाण पत्र।
 - संबंधित राज्य सरकार की कैडर मंजूरी/सहमित।
- सभी आवेदन 'वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी (गैर-संकाय), स्थापना शाखा- 1 (2), कैरों प्रशासनिक ब्लॉक, पी.जी.आई.एम.ई.आर, सेक्टर -12, चंडीगढ़ - 160012' को 21.09.2023 या उससे पहले तक पहुंच जाने चाहिए।
- अपूर्ण आवेदन और निर्धारित तिथि के बाद प्राप्त आवेदन बिना कोई कारण बताए तत्काल अस्विकार कर दिए जाएंगे।

निदेशक स्नातकोत्तर चिकित्सा शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान, चंडीगढ़

उपरोक्त अग्रेषित है -

- सभी राज्य सरकारों/केंद्रशासित प्रदेशों के मुख्य सचिव।
- 2. भारत सरकार के समूह 'ए' कैडर नियंत्रण प्राधिकरण।